
ÇOCUK VE GENÇLER SOSYAL KORUMA VE DESTEK PROGRAMI İŞBİRLİĞİ VE 

KOORDİNASYONUNA İLİŞKİN PROJE ÇALIŞMASI 
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Taraflar ve Konu 

(ÇOGEP-2020) 

Madde 1. İşbu proje çalışmasının taraflarını ; İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü (İEM) Toplum Destekli Polislik 

Şube Müdürlüğü ve Yıldız Teknik Üniversitesi (YTÜ) ortaklığını teşkil eder. 

Madde 2. Bu protokolün konusunu; İçişleri Bakanı, Milli Eğitim Bakanı, Sağlık Bakanı, Çalışma ve Sosyal 

Güvenlik Bakanı, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı, Gençlik ve Spor Bakanı, Kalkınma Bakanı, Türkiye 

Belediyeler Birliği Başkanı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı tarafından 30/0l/2017 tarihinde 

imzalanan Çocuk ve Gençler Sosyal Koruma ve Destek Programına İlişkin İşbirliği ve Koordinasyon 

Çerçeve Protokolü (ÇOGEP) Kurumlararası İşbirliği ve Koordinasyon Protokolünde yer alan 

yükümlülükler çerçevesinde mer'i mevzuata uygun işbirliği ve koordinasyon yapılmasını öngörür. 

Tarafların Yükümlülükleri 

Madde 3. Bu protokole göre, çalışmalar ve etkinlikler araştırma ve geliştirme projesi kapsamındadır ve 

tarafların yükümlülükleri şunlardır. 

3.1. Yıldız Teknik Üniversitesi proje sahibi kurumun ortağı konumundadır. Projenin yürütülmesi, 

koordinatörlüğü ve raporlanması Yıldız Teknik Üniversitesi ' nden Dr. Mustafa İÇEN sorumluluğundadır. 

3.2. Yıldız Teknik Üniversitesi mer'i mevzuat çerçevesinde olmak üzere, bu protokolün 2. 

maddesinde belirtilen protokol kapsamında yapılacak çocuklara ve gençlere yönelik sosyal ve kültürel 

hizmetlere ilişkin faaliyetlere İEM ile işbirliği ve koordinasyonu içerisinde uygun gördüğü etkinlik ve 

faaliyetlere katılabilecektir. 

3.3. Yıldız Teknik Üniversitesi, İEM ile işbirliği içerisinde ÇOGEP destek programında araştırma ve 

geliştirme faaliyetlerine ilişkin yapılan etkinliklerin ölçme ve değerlendirmesini ve bilimsel danışmanlığını 

yapacaktır. Bu kapsamda ekteki ilgili tabloda verilen akademik personel görevlidir. 

3.4. Yapılacak ölçme ve değerlendirmeler akademik ve bilimsel yayınlar dışında yazılı ve görsel 

medya ile paylaşılmayacaktır. 

Yürürlük 
Madde 4. İş bu protokol; proje süresi olan O 1 Ocak 2020 - 15 Aralık 2020 tarihleri arasını kapsamaktadır. 
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I.PROJE 
1.Tanım 

1.1.Projenin Başlığı...:BİZ YETERİZ 

1.2.Projenin Uygulanacağı Yerler...: 

İSTANBUL 

1.3.Projenin Maliyeti...: 

Projenin Toplam Uygun Maliyeti ÇOGEP Destek Tutarı Gerçekleşen Harcama 

247828,00 247828,00  

1.4.Özet...: 

Ülkemizde bilgi ve teknolojik gelişmelere bağlı olarak yapılan altyapı yatırımları ile Mobil hizmetlerden faydalanan abone 

sayısı nüfusumuzla aynı rakama, yani 83 milyon kişiye,  geniş bant internet abonesi sayısı 77 milyonu, sabit geniş bant abone 

sayısı 14 milyonu, fiber abone sayısı 3,2 milyonu, makineler arası iletişim abone sayısı 6 milyon kişiye ulaşmıştır. Bu durum 

Çocuk ve gençlerimizin maruz kaldıkları SİBER ZORBALIĞI çağımızın en önemli sorunlarından biri haline getirmiştir. Her 

geçen gün bu zorbalığa maruz kalan çocuk ve gençlerimiz toplumdan biraz daha soyutlanmakta, yalnızlaştırılmakta ve 

psikolojik anlamda zor durumda kalmaktadır. Siber zorbalığın engellenmesi, her türlü önleyici faaliyetin gerçekleştirilmesi, 

akran zorbalığı ve zorbalığın her türünün yok edilmesi çocuk ve gençlerimizin sağlıklı nesiller olarak yetişmesinde hayati 

önem taşımaktadır. Sağlıklı gelişen nesillerimiz sağlıklı bir toplum oluşturmaktadır. Bu vesile ile suç ve suç oranları düşecek, 

suç mağduru azalacak, toplum içerisindeki huzur ve güven ortamı artacaktır.  

 

Türkiye’nin teknolojiyi sadece tüketen değil asıl olarak bulan, tasarlayan, geliştiren, üreten ve dünyaya pazarlayan bir ülke  

haline gelmesini hedeflenmektedir. Teknolojinin insanlığa faydalı yüzü yanında, suçu bir endüstri haline getiren yönü de 

vardır. İnternet ve teknoloji insanların hayatını kolaylaştıran bu yönü yanında pek çok yeni tehditleri ve tehlikeleri de içinde 

barındıran bir alandır. Bu bakımdan internetin sorunlu değil, sorumlu kullanımı giderek daha çok önemli hale gelmeye 

başlamaktadır. Teknoloji bağımlılığı ve siber zorbalık bu tehditlerden sadece bir kaçıdır. Günümüzde teknoloji bağımlılığı 

sebebiyle adeta modern kölelere dönüşen yığınlarla karşı karşıya kalmaktayız. Önce çocuk ve gençlerde başlayan teknoloji 

bağımlılığı artık her kesimi kuşatmaktadır. Hedefimiz modern köleler değil, teknolojiyi bilinçli kullanan özgür bireyler 

yetişmesine katkı sağlamaktır. Aynı oda içinde dahi konuşarak değil, mesajla iletişim kuran insanların gerçek hayatla bağı 

giderek zayıflamaktadır. İnsanlarımızın gerçek hayatla bağlarını güçlendirecek çalışmaları desteklemek, özendirmek 

gerekliliği asıl amaçlarımızdandır. 

 

İnternet kullanıcı sayısındaki artış günlük önemli işlerin (e-devlet, bankacılık, e-ticaret, vb.) internet üzerinden yapılması, 

dünya çapındaki siber saldırılar, internet güvenliğini önemli hale getirmiştir. Teknoloji bağımlılığı tehditlerinden biri olan 

siber zorbalıklar her geçen gün çeşitlenerek artmaktadır. Özellikle sosyal medya bu bakından tam bir çöplük, tam bir başıboş 

mecra haline dönüşmüştür. Sanal mecra; İnsanların taciz edildiği, dolandırıldığı, onurlarının kırıldığı, linçe tabi tutulduğu, 

her türlü haklarının ihlal edildiği kişisel özel bilgi ve belgelerin ele geçirilerek şantaj aracı olarak kullanılır bir hale gelmiştir. 

Gerçek hayatta suç olan her şeyin internet ortamında da aynı karşılığı bulması şarttır. Ülkemizi yalan haberin, iftiranın, 

hakaretin, tehdidin, dolandırıcılığın, provokasyonların adeta bir çığ gibi toplumumuzun üzerine çöktüğü bu kâbus ikliminden 

çıkartmakta kararlıyız. Vatandaşlarımızın da özellikle çocuklarımızı ve gençlerimiz korumak için güvenli internet 

hizmetlerinden daha çok faydalanması gerekmektedir. 

 

Sosyal sorumluluk ağının bir parçası olduğumuzu unutmadan yenilenen ve gelişen görev anlayışıyla hareket ederek  “Biz 

Yeteriz” projemiz ile “SORUNLU DEĞİL, SORUMLU İNTERNET” Sloganı ile yola çıkarak İstanbul genelindeki hedef 

gruplarımıza  faaliyetler düzenlenecek olup 2019 ÇOGEP “Her Zaman, Her Yerde” Projesi’nde İstanbul Çocuk Eğitim Evi 

Müdürlüğü ile ortaklık yapılarak çeşitli faaliyetler yapılmış, 2020 projemizde de bu faaliyetler devam ettirilerek 

projelerimizin devamlılığı sağlanmış olacaktır.  

Ayrıca proje ortağımız İstanbul Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü  (İAÇSHİM) ile yapılacak çalışmalar ile 

Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı İstanbul İl Müdürlüğüne bağlı kuruluşlarda hizmet alıp devlet koruması altında 

bulunan çocuk ve gençlerimize yönelik olarak faaliyetler düzenlenecektir. Bu faaliyetlerle buralarda kalan çocuk ve 

gençlerimize polis elinin değmesi sağlanarak güçlü bir bağ kurulması hedeflenmektedir. Bu kapsamda; 

•İstanbul ilinde ikamet eden, sosyal dışlanmaya maruz kalmış, suç ve suçlardan olumsuz etkilenmiş, suça sürüklenmiş veya 

suç işleme potansiyeline sahip olan, suça itilmeye müsait ortamlarda yaşamına devam eden çocuk ve gençlerimiz,  

•Sosyo-ekonomik düzeyi düşük aileye sahip olan ve bu nedenle hiçbir sosyal-kültürel faaliyete katılma imkanı bulamayan 

çocuk ve gençlerimiz, 

•Her türlü zorbalık ile siber zorbalığa maruz kalan çocuk ve gençlerimiz, 

•Engelli olup mevcut engeli yüzünden sosyal dışlanmaya maruz kalan çocuk ve gençlerimiz,  

•Şehit ve gazi yakını çocuk ve gençlerimiz, 
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•Sürüklendikleri/işledikleri suçtan dolayı ıslah edilerek topluma kazandırılmak amacıyla İstanbul Çocuk Eğitim Evi 

Müdürlüğündeki yıl boyunca eğitim alan çocuk ve gençlerimiz projemizin ana hedef grubunu oluşturmakta olup bu hedef 

gruplar arasından belirlenen; 

 

*12-18 yaş arası 1000 çocuk ve gence Milli Eğitim Müdürlüğü ve Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü  

(İAÇSHİM) ile yapılacak çalışma ile güvenli internet ve sosyal medya kullanımı eğitimi verilecektir.  

*12-18 yaş arası 50 çocuğa Futsal alanında sportif eğitimler verilecektir.  

* 12-18 Yaş arası 50 kız çocuğuna yönelik “KIZ FUTBOL” takımı kurup lisanslı sporcu yetiştirilecektir.  

* 12-18 Yaşı arası 50 kız çocuğumuza RAGBİ eğitimi verilerek takım kurularak lisanslı sporcu yetiştirilectir. 

*12-18 yaş arası 100 çocuğa Masa Tenisi alanında sportif eğitimler verilecektir. 

*12-18 yaş arası 200 çocuğa Satranç alanında sportif eğitimler verilecektir. 

*16-21 yaş arası 20 gence Terzilik alanında mesleki eğitimler verilecektir. 

*16-21 yaş arası 20 gence Berberlik alanında mesleki eğitimler verilecektir. 

*16-21 yaş arası 20 gence Yeme İçme Hizmetleri (Garsonluk) alanında mesleki eğitimler verilecektir. 

*16-21 yaş arası 20 gence Aşçılık alanında mesleki eğitimler verilecektir. 

*16-21 yaş arası 20 gence Cam El Dekorculuğu alanında mesleki eğitimler verilecektir. 

*12-17 yaş arası 100 engelli bireye Resim Kursu verilecektir. 

*12-24 yaş arası 50 engelli bireye yönelik Okçuluk alanında sportif eğitimler verilecektir. 

*12-24 yaş arası 100 engelli bireye yönelik Satranç alanında sportif eğitimler verilecektir. 

*12-17 yaş arası 500 çocuk ve gencin katılımıyla Rol Model Faaliyetleri gerçekleştirilecektir.  

*12-17 yaş arası 500 çocuk ve gencin katılımıyla Geleceğin Meslekleri Konulu Rol Model faaliyeti ve eğitimi 

gerçekleştirilecektir.  

*05-17 yaş arası 200.000 çocuk ve genç okullarında ziyaret edilerek genel güvenlik, trafik kuralları ve Siber Zorbalık 

konularında Bilgilendirme ve Bilinçlendirme seminerleri düzenlenecektir. 

*12-17 yaş arası 250 çocuk ve gencin katılımı ile fidan dikimi etkinliği gerçekleştirilecektir. 

*05-24 yaş arası 5.000 çocuk ve gence yönelik bilgilendirici Tiyatro Etkinliği gerçekleştirilecektir. 

*12-17 yaş arası 100 çocuk ve gence yönelik Sinema etkinliği gerçekleştirilecektir. 

*12-17 yaş arası 400 engelli çocuk ve gencin katılımı ile Duvar Boyama Etkinliği gerçekleştirilecektir. 

*11-18 yaş arası toplam 30.000 ortaokul ve lise öğrencisine yönelik resim ve şiir yarışması düzenlenecektir. 

*15-18 yaş arası lise öğrencilerinin katılımları ile “Güvenli İnternet ve Siber Zorbalık” konulu kısa film yarışması 

düzenlenecektir. 

*12-17 yaş arası 2.000 çocuk ve gencin katılımıyla İstanbul İl İçi Gezi etkinliği düzenlenecektir. 

*05-22 yaş arası çocuk ve gençlerimizin katılımı ile “Güvenli İnternet Günü” kutlaması düzenlenecektir. 

Düzenlenecek tüm etkinlikler ile 240.400 çocuk ve genç ile birebir temas kurulacak olup katılımcı hedef grubun eğitsel ve 

ailesel çevreleriyle birlikte yapılacak yazılı ve görsel bilgilendirme-bilinçlendirme materyallerinin kullanımıyla doğrudan ve 

dolaylı olarak il genelinde 250.000 kişiye ulaşılması hedeflenmektedir. 

 

Projenin 

Aktivite 

Türleri 

*Sosyal Ve Kültürel Faaliyetlerin Düzenlenmesi 

*Sportif Etkinlikler Düzenlenmesi, Eğitim ve Lisans Edindirme 

*Risk Altında Bulunan Çocukların Topluma Sağlıklı Birey Olarak Kazandırılmasına Yönelik Tedbirlerin 

Geliştirilmesi 

*Meslek Edindirme 

*Bilgilendirme Ve Bilinçlendirme Materyallerinin Oluşturulması Ve Tanıtımı 

*Vatandaşlık Bilincinin Geliştirilmesi 

Projenin 

Süresi 

7 Ay 

Projenin 

Hedefleri 

1)Zorbalığın her türünü engellemek ve siber zorbalığa maruz kalmayan sağlıklı nesiller yetişmesini 

sağlamak. 

2)Öğrencilerimizin zorbalık hakkında bilgilendirilmesi sağlanarak zararı en aza indirmek. 

3)Türkiye’nin teknolojiyi sadece tüketen değil asıl olarak bulan, tasarlayan, geliştiren, üreten ve dünyaya 

pazarlayan bir ülke haline gelmesi. 

4)Vatandaşlarımızın, çocuk ve gençlerimizin modern köleler değil, teknolojiyi bilinçli kullanan özgür 

bireyler olarak yetişmesine katkı sağlamak. 

5)İnsanlarımızın gerçek hayatla bağlarını güçlendirecek çalışmaları desteklemek, özendirmek. 

6)Sosyal sorumluluk ağının bir parçası olduğunu unutmadan yenilenen ve gelişen görev anlayışıyla hareket 

etmek. 
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7)Engelli gençlere fiziksel özelliklerine göre sportif ve sanatsal faaliyetler düzenleyerek, onların 

toplumdaki normal vatandaşlardan bir farklarının olmadığını ve onların da toplumun bir parçası olduğu 

duygusunu yaşatmak. 

8)Düzenlenecek çalışmalarla katılan gençlerimizin ailelerine bilgi vererek, çocuklarının bu tür aktivitelere 

sürekli olarak katılmalarını sağlamak. 

9)Sürekli kurumlar arası iletişimi aktif ve etkin tutmak. 

10)Gençlerimize öğretilen spor dallarında turnuvalar düzenleyerek, birlik ve beraberlik duygusunu 

güçlendirmek. 

11)Çocuk ve gençlerimizin sosyal hayata adaptasyonunu kolaylaştırmak için, spor organizasyonlarına 

götürerek onların sosyal hayatta yer alması imkânını sağlamak. 

12)Çocuk hükümlülere, engelli yurttaşlarımızın ve ailelerinin birbirleriyle kaynaşması amacıyla sosyal ve 

kültürel geziler düzenlemek. 

13)Halkımızın, engelli vatandaşlarımızın sorunları hakkında bilinçlenmesi ve konuya hassasiyetle 

yaklaşmasını sağlamak. 

14)Kendileriyle ve toplumla bütünleşmiş bireyler kazandırmak. 

15)Sporla bağdaşmayan; kavga, küfür, saldırganlık, yakıp-yıkma gibi şiddet içerikli davranışları en aza 

indirilmesini sağlamak. 

16)Milli sporcu ve başarılı spor adamları ile Rol-model bütünleştiriciliği sayesinde; çocuklarımızı ve 

gençlerimizi, toplumun her kesimindeki insanlarıyla iletişim kurmalarını geliştirmek, kendisinin toplumdan 

dışlanmış duygusundan kurtulmasını ve topluma uyum sürecinde, özgüven duygularını kazandırmak. 

17)Devlet olarak toplumun her bireyinin yanında olunduğunu ve her bir bireye eşit davrandığının 

hissedilmesini sağlamak. 

18)Sporun gerçek özelliği olan güzel ahlak, barışıklılık, kardeşlik, birlik ve beraberlik duygusunun 

yaşatılması sağlamak. 

19)İstanbul Çocuk Eğitim Evi Müdürlüğünde bulunan çocuk hükümlülerin hükümlülük sonrası toplumla 

adaptasyonunu sağlamak ve toplumun bir parçası oldukları hissiyatını vermek. 

20)Suçla mücadelede hem toplumsal hem de kendilerinin desteğini almak.  

21)Devlet işleyişi ve kamu normlarına aidiyet duygu ve düşüncelerini geliştirmek.  

22)Çocuk ve gençlere yapılacak Meslek edindirme faaliyetleriyle ekonomik özgürlüklerini sağlamak. 

23)Projenin unsurlarını ve her bir ayağını layıkıyla takip edip yerine getirmek. 

24)Projenin gelişen şart ve toplumsal değişimlere uyumlu olarak teknolojik entegrasyonunu sağlamak. 

25)Günlük yaşamın vazgeçilmez öğesi olan “TRAFİK” ve ”TRAFİK KURALLARI” na uygun yaşam 

profilinin halk içinde oluşmasını sağlamak, bu doğrultuda okullarda ve halkın yoğun olduğu yerlerde 

bilgilendirme faaliyetleri düzenlemek. 

26)Engelli vatandaşlarımızın normal vatandaşlarımızdan farklarının olmadığını ve toplumun parçası 

olduklarını hissettirmek. 

Ortak(lar) *İSTANBUL-GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 

*İSTANBUL BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ 

*İSTANBUL İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

*İSTANBUL-YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

*İSTANBUL-AİLE, ÇALIŞMA VE SOSYAL HİZMETLER İL MÜDÜRLÜĞÜ 

*İSTANBUL- ÜSKÜDAR BELEDİYESİ BAŞKANLIĞI 

*İSTANBUL-İŞKUR İL MÜDÜRLÜĞÜ 

*İSTANBUL-ÇOCUK EĞİTİM EVİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Hedef 

Gruplar 

*5-12 YAŞ GRUBU(İSTİSNAİ GRUP) 

*12-17 YAŞ GRUBU 

*17-24 YAŞ GRUBU 

*AİLELERİ DAHİL 

*EĞİTSEL ÇEVRELERİ DAHİL 

Beklenen 

Sonuçlar 

•Çocuk ve gençlerimizin teknolojiyi sadece tüketen değil asıl olarak bulan, tasarlayan, geliştiren, üreten ve 

dünyaya pazarlayan birer birey haline gelmesi. 

•Çocuk ve gençlerimizi modern kölelere dönüştüren teknoloji bağımlılığının önüne geçmek. 

•Teknolojiyi bilinçli kullanan özgür bireyler yetişmesine katkı sağlamak. 

•Çocuk ve gençlerimizin gerçek hayatla bağlarını güçlendirmek. 

•Çocuk ve gençlerimizin siber zorbalıktan korunmaları için bilgilenmelerini sağlamak. 

•Siber zorbalık ve zorbalığın her türüne dikkat çekerek toplumda farkındalık oluşturmak. 
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•Siber zorbalık ve zorbalığın toplum içerisindeki algısını bilimsel veriler ile ölçerek, elde edilen çıktıların 

akademik makaleye dönüştürülmesi. Dönüştürülen bu makaleye de sonraki dönemlerde yapılacak olan 

bilimsel çalışmalarda atıf yapılması. 

•Suç oranlarında azalma. 

•Polise ve devlete olan güven duygusunun artması. 

•Yapılacak faaliyetler ile polis halk işbirliğini en üst düzeye yükselmesi ve devamlılığın sağlanması. 

•Kent yaşamı imkânlarından faydalanan kişi sayısındaki artış. 

•Proje ile tüm kamuoyunun dikkatini çekecek bilgilendirme ve bilinçlendirme faaliyetleri yaparak 

toplumsal bilincin gelişmesi. 

•Engelli gençlerimizin yaptıkları spor dallarında motivelerinin arttırılması. 

•Engelli olan gençlerimizi yapmış olduğu spor dallarında ilimizde ikamet etmekte olan engelli milli 

sporcularla tanıştırılmasını sağlamak. Sportif faaliyetler ve etkinliklere uyum sağlayan engelli 

gençlerimize; belediyelerin ve diğer kurumların tesislerinde, sportif faaliyetlerine devamlılık kazandırmak. 

•Çocuk ve gençlerin fizyolojik gelişmelerine katkıda bulunmak ve çocukların birbirleriyle ve öğreticileriyle 

iletişim kurmalarını sağlayarak başarılı olabileceklerini hissettirmek, psikolojik gelişmelerine katkıda 

bulunmak. 

•Kurumlar arası iş birliği sağlanması, bilgi ve deneyim paylaşımı ile çeşitli organizasyonlar düzenlemek. 

•İlgili kurumlar arası koordinasyonu sağlamak, işbirliğini geliştirmek. 

•Toplumsal Duyarlılık ve sosyal sorumluluk ruhunu oluşturmak ve engelli vatandaşlarımız ile devlet ve 

vatandaşlarımız arasındaki ilişkiyi en üst düzeye çıkarmak. 

•Çocuk Eğitim Evi Müdürlüğünde bulunan hükümlü çocuk ve gençlerimizin hükümlülük sonunda 

salındıklarında, toplum içinde sosyal çevre edinme ve toplu yaşama entegrasyonda zorlanmamalarını 

sağlamak. Tekrar suç işleme potansiyeli olan çevre ve yaşam formundan kurtulmalarına yardımcı olmak. 

•Broşür çalışmaları, afiş ve ilan çalışmaları, medya, sosyal medya ve diğer yardımcı unsurlarla suç ve 

suçluyla mücadelede topyekûn toplumsal desteği sağlamak. 

•Proje uygulamalarıyla, sosyal duyarlılığı halkın her bir bireyine ulaştırmak. 

•Siber Zorbalık ve her türlü zorbalık mağduru çocuk ve genç sayısındaki azalmayı sağlamak. 

•Çocuk ve gençlerimizin zorbalıklara maruz kalmadan daha huzurlu, güvenli ve sağlıklı yetişmelerine katkı 

sağlamak. 

 

Temel 

Faaliyetler 

1.Faaliyet:Kısa Süreli Sportif Eğitimlerin Verilmesi 

2.Faaliyet:Lisans Edindirmeye Esas Eğitimlerin Verilmesi 

3.Faaliyet:Mesleki Eğitimler Verilmesi-Eğitim Programlarının Oluşturulması 

4.Faaliyet:Toplumda Ön Plana Çıkmış Kariyer Sahibi Rol-Model Kişilerle Çocukların Tanıştırılması Ve  

Konuşturulması 

5.Faaliyet:Risk Gruplarına Göre Belirlenen Programların Uygulamaya Konulması  

6.Faaliyet:Risk Gruplarına Göre Belirlenen Programların Uygulamaya Konulması  

7.Faaliyet:Şehirde Birlikte Yaşama Kültürü Hakkında Bilgilendirme ve Uygulamalı Eğitim-Diğer 

8.Faaliyet:Bilgilendirme Ve Bilinçlendirme Materyallerinin Oluşturulması Ve Tanıtımı-Tiyatrolar 

9.Faaliyet:Sosyal Amaçlı Eğlence Programlarının Düzenlenmesi- Sinema 

10.Faaliyet:Sosyal İletişim ve Kaynaşma Yarışmalarının Düzenlenmesi V.B 

11.Faaliyet:Kültür ve Sanat Kurslarının Düzenlenmesi  

12.Faaliyet:Sosyal Amaçlı Eğlence Programlarının Düzenlenmesi-Diğer 

13.Faaliyet:Kültürel Ve Sosyal Amaçlı Gezi Organizasyonları Şehir İçi Gezi 

14.Faaliyet:Risk Gruplarına Göre Belirlenen Programların Uygulamaya Konulması  

15.Faaliyet:Bilgilendirme ve Bilinçlendirme Materyallerinin Oluşturulması Ve Tanıtımı-Pankart, Broşür, 

Afiş Vb. 

1.5.Gerekçelendirme..: 

1.5.1. PROJENİN, ÇOGEP’ İN AMACI VE ÖNCELİKLERİ İLE İLGİSİ:  

Proje hedef grubu çocuk ve gençlerin fiziksel ve psikolojik olarak toplumun bir parçası olduğu duygusunu yaşatmak, çocuk 

ve gençlerimizin suç mağduru olmasını engellemek, öğrencilerin sosyalleşmesine ve polis-halk ilişkilerinin gelişmesine 

katkıda bulunmak, suç ve suçluyla mücadele etmek, gençlerin iş sahibi olmasını sağlamak amacıyla insanlarımızın, 

yaşamlarındaki sorun ve olumsuzlukların ortadan kaldırılmasına yönelik, kapsamlı, katılımlı ve katma değeri olan 

faaliyetlerin düzenlenmesi amaçlanmakta olup bu yönüyle projemize bakıldığında projemiz, ÇOGEP’in amaç ve öncelikleri 

ile doğrudan ilişkili olduğu görülecektir.  

 

1.5.2. HEDEF BÖLGENİN BELİRLENEN İHTİYAÇ VE SORUNLARI: Hedef gruplarımızın yaşam alanlarına 

bakıldığında çocuk ve gençlerimizin kişisel, ruhsal ve bedensel gelişimlerine katkı sağlayacak sosyal, kültürel ve sportif 
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faaliyetler için uygun alanları olduğu ancak bu alanların kullanımının sınırlı kaldığı görülmektedir. İstanbul'un semt kültürü 

anlayışı incelendiğinde dezavantajlı durumdaki bazı mahallelerin bu imkanlardan faydalanamadığı görülmektedir. Bu 

problemin çözümü ise uzun vadede yerel yönetimlerin tam destek ve katkıları ile sağlanacaktır. Mekânsal ve diğer 

yetersizliklerinin yanı sıra özellikle kişilerin ekonomik, yetersiz eğitim gibi temel sosyal dışlanma faktörlerinden kaynaklı 

olarak toplumsal yaşama uyum sorunları gözlenmektedir. 

 

1.5.3. HEDEF GRUBUN(LARIN) TANIMI VE TAHMİNİ SAYILARI: Uygulanması planlanan projemiz kapsamında; 

İstanbul ilinde ikamet eden, sosyal dışlanmaya maruz kalmış, suç ve suçlardan olumsuz etkilenmiş, suça sürüklenmiş veya 

suç işleme potansiyeline sahip olan, suça itilmeye müsait ortamlarda yaşamına devam eden çocuk ve gençlerimiz, Sosyo-

ekonomik düzeyi düşük aileye sahip olan ve bu nedenle hiçbir sosyal-kültürel faaliyete katılma imkanı bulamayan çocuk ve 

gençlerimiz, Her türlü zorbalık ile Siber Zorbalığa maruz kalan çocuk ve gençlerimiz, engelli olup mevcut engeli yüzünden 

sosyal dışlanmaya maruz kalan çocuk ve gençlerimiz, Şehit ve gazi yakını çocuk ve gençlerimiz, Sürüklendikleri/işledikleri 

suçtan dolayı ıslah edilerek topluma kazandırılmak amacıyla İstanbul Çocuk Eğitim Evi Müdürlüğündeki yıl boyunca eğitim 

alan çocuklar proje ana hedef grubunu oluşturmak olup; 

*12-18 yaş arası 1000 çocuk ve gence Milli Eğitim Müdürlüğü ve Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü  

(İAÇSHİM) ile yapılacak çalışma ile güvenli internet ve sosyal medya kullanımı eğitimi verilecektir.  

*12-18 yaş arası 50 çocuğa Futsal alanında sportif eğitimler verilecektir.  

*12-18 Yaş arası 50 kız çocuklarına yönelik “KIZ FUTBOL” takımı kurup lisanslı sporcu yetiştirilecektir.  

* 12-18 Yaşı arası 50 kız çocuğuna RAGBİ eğitimi verilerek takım kurularak lisanslı sporcu yetiştirilectir. 

*12-18 yaş arası 100 çocuğa Masa Tenisi alanında sportif eğitimler verilecektir. 

*12-18 yaş arası 200 çocuğa Satranç alanında sportif eğitimler verilecektir. 

*16-21 yaş arası 20 gence Terzilik alanında mesleki eğitimler verilecektir. 

*16-21 yaş arası 20 gence Berberlik alanında mesleki eğitimler verilecektir. 

*16-21 yaş arası 20 gence Yeme İçme Hizmetleri (Garsonluk) alanında mesleki eğitimler verilecektir. 

*16-21 yaş arası 20 gence Aşçılık alanında mesleki eğitimler verilecektir. 

*16-21 yaş arası 20 gence Cam El Dekorculuğu alanında mesleki eğitimler verilecektir. 

*12-17 yaş arası 100 engelli bireye Resim Kursu verilecektir. 

*12-24 yaş arası 50 engelli bireye yönelik Okçuluk alanında sportif eğitimler verilecektir. 

*12-24 yaş arası 100 engelli bireye yönelik Satranç alanında sportif eğitimler verilecektir. 

*12-17 yaş arası 500 çocuk ve gencin katılımıyla Rol Model Faaliyetleri gerçekleştirilecektir.  

*12-17 yaş arası 500 çocuk ve gencin katılımıyla Geleceğin Meslekleri Konulu Rol Model faaliyeti ve eğitimi 

gerçekleştirilecektir.  

*05-17 yaş arası 200.000 çocuk ve genç okullarında ziyaret edilerek genel güvenlik, trafik kuralları ve Siber Zorbalık 

konularında Bilgilendirme ve Bilinçlendirme seminerleri düzenlenecektir. 

*12-17 yaş arası 250 çocuk ve gencin katılımı ile fidan dikimi etkinliği gerçekleştirilecektir. 

*05-24 yaş arası 5.000 çocuk ve gence yönelik bilgilendirici Tiyatro Etkinliği gerçekleştirilecektir. 

*12-17 yaş arası 100 çocuk ve gence yönelik Sinema etkinliği gerçekleştirilecektir. 

*12-17 yaş arası 400 engelli çocuk ve gencin katılımı ile Duvar Boyama Etkinliği gerçekleştirilecektir. 

*11-18 yaş arası toplam 30.000 ortaokul ve lise öğrencisine yönelik resim ve şiir yarışması düzenlenecektir. 

*15-18 yaş arası lise öğrencilerinin katılımları ile “Güvenli İnternet ve Siber Zorbalık” konulu kısa film yarışması 

düzenlenecektir. 

*12-17 yaş arası 2.000 çocuk ve gencin katılımıyla İstanbul İl İçi Gezi etkinliği düzenlenecektir. 

*05-22 yaş arası çocuk ve gençlerimizin katılımı ile “Güvenli İnternet Günü” kutlaması düzenlenecektir. 

Düzenlenecek tüm etkinlikler ile 240.400 çocuk ve genç ile birebir temas kurulacak olup katılımcı hedef grubun eğitsel ve 

ailesel çevreleriyle birlikte yapılacak yazılı ve görsel bilgilendirme-bilinçlendirme materyallerinin kullanımıyla doğrudan ve 

dolaylı olarak il genelinde 250.000 kişiye ulaşılması hedeflenmektedir. 

 

1.5.4. BU HEDEF GRUBUN(LARIN) SEÇİLME NEDENLERİ VE BU GRUPLARIN İHTİYAÇLARININ VE 

SORUNLARININ TANIMLANMASI: Projenin hedef grupları, engelli, sosyal dışlanmaya maruz kalmış, siber zorbalığa 

uğramış tüm dezavantajlı çocuk ve gençlerimiz ile İstanbul Çocuk Eğitim Evinde kalan, farklı suçlardan hüküm almış, 12-

18 yas¸ grubu çocuk/gençlerdir. Yapılan araştırmalar bu grubun yaşadıkları şehrin imkanlarından çok fazla 

faydalanamadıkları ve toplumdan dışlanmışlık durumunda hissettiklerini göstermektedir. Şehirlerde yapılan yollardan, 

ikamet ve işyerlerine kadar bütün yapıların engellilerin kullanabileceği şekilde tasarlanması bunun bir kültür olarak topluma 

yerleştirilmesi gerekmektedir. Vatandaşlarımızın da bu konuda bilgilendirilmesi gerekliliği ortaya çıkmaktadır. Toplumun, 

engellilere ayrılmış olan bölgelere saygı duymadan kullanmakta olduğu ve bu durumun toplumda normal karşılandığı 

görülmektedir. Sosyal dışlanmaya ve siber zorbalığa maruz kalmış çocuk ve gençlerimiz toplumdan soyutlanmakta ve 

psikolojik olarak zor durumda kalmaktadır. Bu gruptaki çocuk ve gençlerimizin topluma adaptasyonlarının sağlanması 

sağlıklı bireyler yetişmesi için zorunludur.  
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1.5.5. PROJENİN HEDEF GRUBUN(LARIN) İHTİYAÇ VE SORUNLARININ ÇÖZÜMÜNE SAĞLAYACAĞI KATKI: 

Günümüzde spor, müzik, resim ve kültürel faaliyetler sağlıklı ve mutlu bir yaşam için gerekli bir uğraştır ve tüm insanlar için 

önemlidir. Bu faaliyetlerin engelli bireyler, İstanbul Çocuk Eğitim Evinde kalan hükümlü çocuklar ve her türlü sosyal 

dışlanma ve siber zorbalığa maruz kalan çocuk ve gençlerimiz  için daha farklı bir önemi vardır. Uygulamaya konan projemiz 

birçok dezavantajlı çocuk ve gençler için yeni bir pencere açabilmektedir. Belirlenen proje ana hedef gruplarına yönelik 

olarak spor, sanat, meslek edindirme, gezi, tiyatro gibi birçok farklı alanda faaliyetler gerçekleştirilecek, onlar ile yıl boyunca 

irtibat halinde olunarak polis ile olan bağları güçlendirilecektir. 

 

1.6.Faaliyetlerin Ayrıntılı Açıklaması..: 

 

1.Faaliyet:Kısa Süreli Sportif Eğitimlerin Verilmesi(Uygulama)FUTSAL, MASA TENİSİ, SATRANÇ ve OKÇULUK 

EĞİTİMİ: Proje ortağımız İstanbul Çocuk Eğitim Evi Müdürlüğü ortaklığında tespit edilecek olan 12-18 yaş aralığında çocuk 

hükümlüleri topluma sağlıklı bireyler olarak kazandırmak ve onların geleceğe güvenle bakabilmelerini sağlamak, 

donanımlarını artırmak, psiko-motor becerilerinin gelişmesini sağlamak, grup içerisindeki hoşgörü anlayışını geliştirmek, 

birlik beraberliği sağlamak amacıyla sportif çalışmalar, koordinasyon çalışmaları ve yeteneklerini belirleme çalışmaları 

yapılacaktır. Bu kapsamda yapılacak gruplama ve planlama çalışmalarıyla belirlenecek olan 50 çocuğa Futsal, 100 çocuğa 

Masa Tenisi, 100 çocuğa Satranç alanında kısa süreli sportif eğitimler verilecektir. Eğitim verilecek alanlar İstanbul Çocuk 

Eğitim Evi Müdürlüğü tarafından ücretsiz olarak tahsis edilecek olup eğitim verecek olan eğitici personeller ise Gençlik ve 

Spor İl Müdürlüğü tarafından ücretsiz olarak görevlendirilecektir. Eğitimlerde gerekli malzemeler 2019 ÇOGEP “Her 

Zaman, Her Yerde” Projesi kapsamında alınan malzemeler ve yerel imkanlarla karşılanacak olup proje bütçesinden herhangi 

bir harcama yapılmayacaktır. Ayrıca; İlimiz dahilinde ikamet eden,  sosyo-ekonomik düzeyi düşük aileye sahip olan ve bu 

nedenle hiçbir sosyal-kültürel faaliyete katılma imkanı bulamayan, bedeninin üst kısmını kullanma güçlüğü olmayan, zihin 

engeli bulunmayan, ortopedik engelli çocuk ve gençler arasından İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Aile, Çalışma ve Sosyal 

Hizmetler İl Müdürlüğü  (İAÇSHİM) ortaklığında belirlenecek olan 12-17, 17-24 yaş arasında bulunan 100 engelli bireye 

Satranç ve 25 engelli bireye okçuluk dalında kısa süreli sportif eğitimler verilerek sosyal hayata katılımları hızlandırılacak, 

engelli bireylerinde içinde yaşadığımız toplumun bir parçası olduklarına dair gerek yerel düzeyde gerekse ulusal düzeyde 

farkındalık oluşturulmaya çalışılacaktır. Gerekli olan malzemeler yerel imkanlarla karşılanacak olup proje bütçesinden 

herhangi bir harcama yapılmayacaktır. 

 

2.Faaliyet:Lisans Edindirmeye Esas Eğitimlerin Verilmesi(Uygulama)FUTBOL-RAGBİ ve SATRANÇ KURSU: Proje 

ortağımız olan İstanbul Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü (İAÇSHİM), Gençlik Hizmetleri ve Spor İl 

Müdürlüğü ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile yapılacak ortak çalışma ile İstanbul Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl 

Müdürlüğüne bağlı kuruluşlarda devlet koruması ve bakımı altında bulunan 12-18 yaş arası kız çocuklarından 200 kişi 

belirlenerek ilgi ve yetenekleri doğrultusunda 50 kız çocuğuna Futbol, 50 kız öğrencimize Ragbi, 100 çocuğa da satranç 

alanında sportif eğitimler verilerek lisans edindirmeleri sağlanacaktır. Verilecek olan eğitimler ile kız çocuklarımızın 

lisanslanarak müsabık sporcu olmaları oluşturulacak takım ile lige katılım sağlanmaları ve milli sporcu olmaları 

hedeflenmektedir.  Eğitim verilecek alanlar İstanbul Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü (İAÇSHİM) tarafından 

ücretsiz olarak tahsis edilecek olup eğitim verecek olan eğitici personeller ise Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından 

ücretsiz olarak görevlendirilecektir. Yapılacak planlama doğrultusunda 15 hafta süreyle haftada 2 gün günde 2 saat olmak 

üzere toplamda 60 saat Futbol eğitimi, 15 hafta süreyle haftada 2 gün günde 2 saat olmak üzere toplamda 60 saat Ragbi 

eğitimi ve 15 hafta süreyle haftada 2 gün günde 2 saat olmak üzere toplamda 60 saat satranç eğitimi verilecektir. Verilecek 

eğitimler kapsamında eğitim alacak olan çocukların ihtiyaç duyacağı sportif malzemeler proje bütçesi ile alınarak kursiyer 

çocukların istifadesine sunulacaktır. (20 Futbol Topu, 10 ragbi topu, 60 antrenman yeleği, 60 adet antrenman hunisi, 8 adet 

kaleci eldiveni) (158*56TL=8848TL). Alım konusu bu spor malzemeleri TDP şube Müdürlüğü demirbaş malzemelerine 

eklenerek yürütülecek olan diğer ÇOGEP projelerinde benzer kurs ve faaliyetlerde mükerrer olarak kullanılacaktır. Yine 

kursiyerlerin eğitimler esnasında ihtiyaç duyacağı spor kıyafetleri proje bütçesi ile alınarak (100 adet forma, 100 adet şort, 

100 çift spor ayakkabısı, 100 adet tozluk ve 100 adet yağmurluk) (100*250TL=25.000TL) kursiyerlere hediye edilecektir. 

Yine etkinlik kapsamıda Satranç eğitimi alan çocuklar için 100 adet satranç takımı alınacak olup(100*20TL=2000TL) alınan 

satranç takımları kurs bitiminde kursiyerlere hediye edilecektir. Eğitimi başarıyla tamamlayan tüm çocuklara Gençlik ve Spor 

İl Müdürlüğü tarafından Lisans Belgesi verilecektir. 

3.Faaliyet:Mesleki Eğitimler Verilmesi-Eğitim Programlarının Oluşturulması(Uygulama)MESLEKİ EĞİTİMLERİN 

VERİLMESİ: Adalet Bakanlığı İstanbul Çocuk Eğitim Evinde kalan çocuk ve gençler çeşitli suçlardan ceza almış 

hükümlülerden oluşmaktadır. Bu çocuk ve gençlerin ortak tarafları, ebeveyn bakım ve ilgisinden yoksun olmaları ve özellikle 

ekonomik güçlük çeken ailelerden gelmeleridir. Bu durum suça sürüklenmelerine neden olmaktadır. Büyük oranda ekonomik 

nedenlere bağlı olarak suça sürüklenen bu çocukları yetenek ve becerilerine uygun alanlarda meslek sahibi yapmak, 

ömürlerinin geri kalanında suça yönelmelerini engellemek açısından önemli bir faktör olarak ele alınmaktadır. Tahliye 

sonrası yine aynı gerekçelerle suça bulaşma olasılığı çok yüksek olduğundan, bu çocukların proje kapsamında, nitelikli ve 
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piyasa koşullarına uygun çıraklık eğitimleriyle desteklenmesi birincil temel faaliyet olarak tasarlanmıştır. 2019 yılında 

uygulanan ÇOGEP -“Her Zaman, Her Yerde” projesi kapsamında Ümraniye Çocuk Eğitim Evi Müdürlüğü’nde Cam El 

Dekorculuğu kursu için atölye düzenlenmiş ve eğitim verilmişti.  2020 yılında bu eğitimler devam ettirilecektir. Bu 

kapsamda; 16-21 yaş grubunda yer alan çocuk ve gençlerden 20 kişiye Terzilik,  20 kişiye Berberlik, 20 kişiye Yeme İçme 

Hizmetleri (Garsonluk), 20 kişiye Aşçılık ve 20 kişiye Cam El Dekorculuğu Kursları düzenlenecektir. 2019 ÇOGEP “Her 

Zaman Her Yerde“ projesi kapsamında cam el dekorculuğu için alınan malzemeler kullanılmaya devam edecek ayrıca 20 

kursiyerin kursta kullanımı için ihtiyaç duyulan temrinlik malzeme alımı yspılscsktır.[(20 kiloluk 2 adet mozaik yapıştırma 

tutkalı, 2 adet 20 kiloluk silikonlu seramik Dolgu Malzemesi , 50 metrelik mozaik filesi, 16 adet çerçeve)(70*64TL=4480TL) 

Alım konusu malzemeler bütçe bölümünde etkinlikte kullanılacak malzeme olarak tek kalemde bütçelendirilmiştir.] 

Kursiyerlerin ihtiyaç duyacakları diğer  malzemelerin tamamı Proje paydaşları tarafından karşılanacak, eğiticiler Halk Eğitim 

Müdürlükleri bünyesinde görev yapan eğiticilerden ücretsiz olarak sağlanacaktır. Hedef grup içerisinden Meslek eğitimini 

tamamlayarak gerekli belgesini almış cezasını tamamlayarak kurumdan ayrılacak olan çocuk hükümlüler İŞKUR vasıtasıyla 

işe yerleştirilmesi için gerekli çalışmalar yapılacaktır. 

4.Faaliyet:Toplumda Ön Plana Çıkmış Kariyer Sahibi Rol-Model Kişilerle Çocukların Tanıştırılması Ve  

Konuşturulması(Uygulama)ROL MODEL FAALİYETİ: İstanbul ilinde ikamet eden, sosyal dışlanmaya maruz kalmış, suç 

ve suçlardan olumsuz etkilenmiş, suça sürüklenmiş veya suç işleme potansiyeline sahip olan, suça itilmeye müsait ortamlarda 

yaşamına devam eden çocuk ve gençlerimiz, Sosyo-ekonomik düzeyi düşük aileye sahip olan ve bu nedenle hiçbir sosyal-

kültürel faaliyete katılma imkanı bulamayan çocuk ve gençlerimiz, her türlü zorbalık ile siber zorbalığa maruz kalan çocuk 

ve gençlerimiz, engelli olup mevcut engeli yüzünden sosyal dışlanmaya maruz kalan çocuk ve gençlerimiz, şehit ve gazi 

yakını çocuk ve gençlerimiz, Sürüklendikleri/işledikleri suçtan dolayı ıslah edilerek topluma kazandırılmak amacıyla İstanbul 

Çocuk Eğitim Evi Müdürlüğündeki yıl boyunca eğitim alan çocuklarımızı ve gençlerimiz ile Aile, Çalışma ve Sosyal 

Hizmetler İl Müdürlüğü  (İAÇSHİM) bünyesinde bulunan ve yıl boyunca eğitim alan çocuk ve gençlerimizin topluma sağlıklı 

bireyler olarak kazandırmak ve onların geleceğe güvenle bakabilmelerini sağlamak amacıyla belirlenecek olan 500 çocuk ve 

gencin katılımıyla genel rol model faaliyeti gerçekleştirilecektir. Etkinliğin gerçekleştirileceği salon ve ikramlar proje 

ortakları tarafından karşılanacak olup proje bütçesinden harcama yapılmayacaktır. Ayrıca 15-18 yaş grubundaki bulunup 

yukarıda sıralanan dezavantajlara sahip olan farklı 500 kişi ile geleceğin meslekleri (programcılık, kodlama, vb.) konusunda 

kariyer sahibi rol modeller ile buluşturularak gelecek planlamalarında çocuk ve gençlerimize yol gösterilecektir. Faaliyet 

kapsamında proje bütçesinden herhangi bir harcama yapılmayacaktır. 

5.Faaliyet:Risk Gruplarına Göre Belirlenen Programların Uygulamaya Konulması (Uygulama)OKULLARDA 

BİLGİLENDİRME FAALİYETİ: Toplum Destekli Polislik faaliyetleri kapsamında ilkokul, ortaokul, lise ve üniversite 

öğrencilerine, ailelerine ve eğitsel çevrelerine (öğretmenlerine) yönelik olarak eğitim, konferans, kurs, seminer, panel, gezi, 

yarışma, sportif faaliyetler, sinema, tiyatro vb. etkinlikler ile halkımızın yoğun olarak bulundukları yerlerde bilgilendirme ve 

bilinçlendirme çalışmaları gerçekleştirilmektedir. Bu kapsamda; İstanbul ili genelinde eğitim faaliyeti yürüten devlet 

okullarında (anaokulu-anasınıfı-ilkokul-ortaokul-lise) eğitim hayatına devam eden 05-17 yaş aralığında bulunan 

öğrencilerimiz ve Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü  (İAÇSHİM) kuruluşları bünyesinde bulunan çocuk ve 

gençlerimize yönelik yaklaşık 200.000 öğrenci proje takvimi içerisinde uygun zamanlarda okullarında ziyaret edilerek 

Toplum Destekli Polislik Tanıtımı, Güvenli internet Kullanımı, Trafik Bilgisi, 155 Polis İmdat Hattının Etkin Kullanımı, 

Mesleki Tanıtım ve Genel Güvenlik Kuralları ile ilgili sunum yapılacaktır. Belirlenecek olan 05-08 yaş aralığında bulunan 

3.000 öğrenciye trafik konusunda uygulamalı eğitim vererek trafik kuralları hakkında gerekli basit bilgileri yaparak yaşayarak 

öğrenmelerine katkı sağlamak amaçlanmaktadır. Etkinlik kapsamında belirlenen 3.000 çocuğun İstanbul Büyükşehir 

Belediyesi Başkanlığı tarafından tahsis edilecek araçlarla yine İstanbul Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı bünyesinde hizmet 

vermekte olan Trafik Eğitim Parklarına götürülerek burada uygulamalı eğitimler düzenlenecektir. Etkinlik kapsamında 

çocuklara mini ikramlarda bulunulacak olup bahse konu ikramlıklar yine proje paydaşımız İstanbul Büyükşehir Belediyesi 

Başkanlığı tarafından sağlanacaktır. Etkinlik bitimi katılımcılara Trafik bilincinin gelişmesi için araç içerisinde çocuk, genç 

ve ebeveynlerin emniyet kemeri (hayat kemeri) kullanımını teşvik etmek ve görselliği güzelleştirmek amacıyla tasarımı şube 

müdürlüğümüzce yapılan 3.000 adet portatif pelüş aparat alımı yapılarak katılımcı çocuklara hediye olarak dağıtılacaktır. 

(3.000*10TL=30.000TL). Ayrıca 12-18 yaş arası 5000 çocuk ve gence milli eğitim müdürlüğü ile yapılacak çalışma ile 

güvenli internet ve sosyal medya kullanımı eğitimi verilecektir. 

6.Faaliyet:Risk Gruplarına Göre Belirlenen Programların Uygulamaya Konulması (Uygulama)ANAOKULU 

ZİYARETLERİ FAALİYETİ: Anaokullarında eğitim gören öğrencilerimiz ve Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl 

Müdürlüğü  (İAÇSHİM) kuruluşları bünyesinde bulunan çocuklarımızın polisle buluşmaları sağlanarak, daha önceki yıllarda 

gerçekleştirilen ÇOGEP projesi kapsamında alımı yapılan polis maskotumuzla tanıştırılıp varsa zihinlerindeki olumsuz polis 

korkularını yenmeleri sağlanacaktır.  Öğrencilere Hız, Emniyet Kemeri, Cep Telefonu Kullanımı, Trafik İşaretleri ve 155 

Polis İmdat Hattı konularında yaşlarına uygun sunum destekli bilgilendirme yapılacaktır. Böylelikle çocuklarımızın birer 

“Fahri Trafik Dedektifi” fikrine kavuşmaları sağlanacaktır. Faaliyet kapsamında temas kurulan çocuklara Bilgilendirme 

Bilinçlendirme Materyallerinin Oluşturulması başlığı altında alımı yapılan mini hediyelerden verilecektir. Bu ziyaret 

kapsamında 10.000 anaokulu öğrencisi ziyaret edilmiş olacaktır. 
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7.Faaliyet:Şehirde Birlikte Yaşama Kültürü Hakkında Bilgilendirme ve Uygulamalı Eğitim-Diğer(Uygulama)FİDAN 

DİKİMİ: Polis - vatandaş - halk ilişkilerini geliştirmek bireylerde milli kültür dokusunu oluşturmak amacıyla 250 Engelli 

çocuk ve gencin katılımı ile “Her Fidan Bir Nefes” sloganıyla ilimiz dahilinde uygun bir alana fidan dikimi yapılarak katılımcı 

çocuk ve gençlere çevre koruma bilinci kazandırılmaya çalışılacaktır. Etkinliğin düzenleneceği alana katılımcıların ulaşımı 

proje ortağımız İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından karşılanacaktır. Fidan dikimine katılan öğrencilere fidan dikim 

sertifikası verilecektir. Dikimi yapılan fidanlara katılımcıların isimleri verilecektir. Etkinlik kapsamında katılımcılara yerel 

imkanlar dahilinde sağlanacak olan ikramlıklardan verilecektir. Katılımcılara temas nesnesi olarak tasarımı Şube 

Müdürlüğümüzce yapılan Bilgilendirme Bilinçlendirme Materyallerinin Oluşturulması başlığı altında alımı yapılan mini 

hediyelerden verilecektir. 

 

8.Faaliyet:Bilgilendirme Ve Bilinçlendirme Materyallerinin Oluşturulması Ve Tanıtımı-Tiyatrolar(Uygulama)TİYATRO 

ETKİNLİKLERİ: Polis-Halk ilişkilerini geliştirmek ve sosyal dışlanmaya maruz kalan kişilere doğru davranış modellerinin 

kazandırılması ve suçla mücadele konusunda farkındalık kazandırmak için Şube Müdürlüğümüzden belirlenen personellere 

eğitim verilerek “tiyatro grubu” oluşturulmuştur. “Büyüyünce Kendim Olacam, Farkındayım Aldanmam ve Bekleyenin Var” 

isimli oyunlar çıkarılmış, kuruluşundan itibaren günümüze kadar sahnelenmiş ve toplamda 86.957 öğrencimize ulaşılmıştır. 

Oyunumuz İstanbul dışında Ankara, Tekirdağ, Bartın, Kocaeli, Muğla illerinde de sergilenmiştir. 2017 yılında 05-10 yaş 

arasındaki çocuklarımıza bireysel güvenliklerini sağlamak amacıyla İstanbul Devlet Tiyatrosu Müdürlüğü ile ortak çalışma 

yapılarak oluşturulan “Farkındayım Aldanmam” isimli çocuk oyunu, trafikle ilgili konularda özellikle Hız, Emniyet Kemeri, 

Cep Telefonu Kullanımı ve Trafik İşaretleri konularını içeren skeç ve mesaj nitelikli algılayıcı özelliği yüksek cümlelerin yer 

verileceği eklemelerle 2018 yılında revize edilmiş, emniyet kemeri belirginleştirilmiş, görsel algı güçlendirilmiştir. Araç 

sürerken, aşırı hız, emniyet kemeri takmamanın ve cep telefonu kullanımının dikkat dağılması sonucu ciddi kazalara sebep 

olacağı; kaza sonucu, ölüm, felç, kalıcı sakatlıklara (uzuv kaybı kol, bacak, vs.) yol açabileceği vurgulanmıştır. Sunum, 

tiyatro, broşür vs. çalışmalarında “Emniyet Kemeri = Hayat Kemeri” vurgusu yapılmıştır. Oyun içinde TDP Maskot polisine 

yer verilerek öğrenciler ile tanışması ve öğrencilerin polislerle kaynaşması sağlanmıştır. 2020 yılında tiyatro faaliyetimiz 

devam ettirilecek olup 05-24 yaş grubunda bulunan yaklaşık 5.000 çocuk ve gence izlettirilecektir. 5.000 çocuk ve gencin 

tiyatro gösterisinin sahneleneceği salona ulaşımı Proje Ortağı İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Şube Müdürlüğümüz 

tarafından karşılanacaktır. Proje bütçesinden tiyatroyu izleyen 5.000 katılımcıya temas nesnesi olarak tasarımı şube 

müdürlüğümüzce yapılan Bilgilendirme Bilinçlendirme Materyallerinin Oluşturulması başlığı altında alımı yapılan mini 

hediyelerden verilecektir. 

9.Faaliyet:Sosyal Amaçlı Eğlence Programlarının Düzenlenmesi- Sinema(Uygulama)SİNEMA FAALİYETİ: İstanbul ilinde 

ikamet eden, sosyal dışlanmaya maruz kalmış, suç ve suçlardan olumsuz etkilenmiş, suça sürüklenmiş veya suç işleme 

potansiyeline sahip olan, suça itilmeye müsait ortamlarda yaşamına devam eden çocuk ve gençlerimiz, Sosyo-ekonomik 

düzeyi düşük aileye sahip olan ve bu nedenle hiçbir sosyal-kültürel faaliyete katılma imkanı bulamayan çocuk ve gençlerimiz, 

her türlü zorbalık ile Siber Zorbalığa maruz kalan çocuk ve gençlerimiz, engelli olup mevcut engeli yüzünden sosyal 

dışlanmaya maruz kalan çocuk ve gençlerimiz, Şehit ve gazi yakını çocuk ve gençlerimiz, sürüklendikleri/işledikleri suçtan 

dolayı ıslah edilerek topluma kazandırılmak amacıyla İstanbul Çocuk Eğitim Evi Müdürlüğü ve Aile, Çalışma ve Sosyal 

Hizmetler İl Müdürlüğü  (İAÇSHİM) kuruluşları bünyesinde bulunan ve yıl boyunca eğitim alan çocuk ve gençler arasından 

tespit edilecek olan 12-17 yaş arası 100 çocuk ve gencin birlikte sosyal faaliyette bulunarak farklı sanat dallarını tanımasını 

sağlamak amacıyla proje takvimi içerisinde uygun zamanlarda gruplar halinde katılımcı çocukların yaş ve fiziksel 

özellikleriyle pedagojik durumlarına ve kültürel değerlerimize uygun bir sinema filmi izlemeleri sağlanacaktır. Katılımcıların 

etkinliğin düzenleneceği alanlara ulaşımları proje paydaşımız olan İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından karşılanacaktır. 

Etkinlik kapsamında katılımcıların sinema salonuna girişleri ve etkinlik esnasında katılımcılara yapılacak olan mini 

ikramlıklar ve sinema biletleri yerel imkânlarla sağlanacaktır. Katılımcılara temas nesnesi olarak tasarımı Şube 

Müdürlüğümüzce yapılan Bilgilendirme Bilinçlendirme Materyallerinin Oluşturulması başlığı altında alımı yapılan mini 

hediyelerden verilecektir.  

 

10.Faaliyet:Sosyal İletişim ve Kaynaşma Yarışmalarının Düzenlenmesi V.B(Uygulama)RESİM-ŞİİR- KISA FİLM 

YARIŞMASI: İstanbul ilinde ikamet eden, sosyal dışlanmaya maruz kalmış, suç ve suçlardan olumsuz etkilenmiş, suça 

sürüklenmiş veya suç işleme potansiyeline sahip olan, suça itilmeye müsait ortamlarda yaşamına devam eden çocuk ve 

gençlerimiz, Sosyo-ekonomik düzeyi düşük aileye sahip olan ve bu nedenle hiçbir sosyal-kültürel faaliyete katılma imkânı 

bulamayan çocuk ve gençlerimiz, her türlü zorbalık ile Siber Zorbalığa maruz kalan çocuk ve gençlerimiz, engelli olup 

mevcut engeli yüzünden sosyal dışlanmaya maruz kalan çocuk ve gençlerimizin kendilerini ifade edebilme yetilerini 

geliştirmelerine katkı sağlama amacıyla hedef grubun eğitim gördüğü okul öğrencilerinin tamamına yönelik olarak (11-18 

yaş arası ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik) “polis” konulu resim ve şiir dalında yarışma düzenlenmesi planlanmaktadır. 

Düzenlenecek yarışma 2 kategori şekilde ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik olacaktır. Birinci kategoride ortaokul 

öğrencileri yarışırken ikinci kategoride lise öğrencileri kendi arasında yarışacaktır. Ayrıca sadece lise öğrencilerine yönelik 

olarak “Güvenli İnternet ve Siber Zorbalık” konulu kısa film yarışması düzenlenecektir.Yarışmalara yaş gruplarına göre Aile, 

Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü  (İAÇSHİM) kuruluşları bünyesinde bulunan çocuklarımızda yarışmalara katılım 
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sağlayabileceklerdir.  Etkinlik kapsamında İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından derecelendirme ve değerlendirme kurulu 

oluşturularak eserlerin alanına göre derecelendirmesi yapılarak dereceye giren öğrencilerimize çeşitli ödüller verilecektir. 

Yapılacak olan 3 kategoride Birinci olan yarışmacılara bisiklet (5*600TL=3.000TL), İkinci olan yarışmacılara kol 

saati(5*400TL=2.000TL) ve Üçüncü olan yarışmacılara spor ayakkabısı (5*300TL=1.500TL) ödül olarak verilecektir. 

Düzenlenecek yarışmalara yaklaşık 30.000 öğrencinin katılması öngörülmektedir. 

 

11.Faaliyet:Kültür ve Sanat Kurslarının Düzenlenmesi (Uygulama)ENGELLİ BİREYLERE RESİM KURSU: İlimiz 

dahilinde ikamet eden, sosyal dışlanmaya maruz kalmış, toplumsal bütünleşmeye dahil olmakta yeterli donanıma sahip 

olmayan çocuk ve gençlerden sosyo-ekonomik düzeyi düşük aileye sahip olan ve bu nedenle hiçbir sosyal-kültürel faaliyete 

katılma imkanı bulamayan engelli çocuk ve gençler arasından İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Aile, Çalışma ve Sosyal 

Hizmetler İl Müdürlüğü ortaklığında tespit edilecek olan engelli bireylerin yetenek ve ilgi alanları göz önünde bulundurularak 

tespit edilen 12-17 yaş arası 100 bireye resim alanında eğitim verilecektir. İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yapılacak 

planlama doğrultusunda verilmesi planlanan resim eğitimi için uygun fiziki koşulları sağlayan eğitim salonları İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü tarafından tahsis edilerek yeteri sayıda eğitici yine İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından görevlendirilecek olup 

eğitici ve eğitim yeri için proje bütçesinden herhangi bir ücret ödemesi yapılmayacaktır. Eğitimler kapsamında kursiyerlerin 

ihtiyaç duyacağı materyaller proje ortakları tarafından karşılanacak her hangi bir ödeme yapılmayacaktır. Genel rol model 

faaliyeti esnasında resim kursu alan engelli öğrencilerimizin yapmış oldukları resimlerden oluşan sergi açılacaktır. 

Katılımcılara temas nesnesi olarak tasarımı Şube Müdürlüğümüzce yapılan Bilgilendirme Bilinçlendirme Materyallerinin 

Oluşturulması başlığı altında alımı yapılan mini hediyelerden verilecektir. 

 

12.Faaliyet: Sosyal Amaçlı Eğlence Programlarının Düzenlenmesi-Diğer(Uygulama)ENGELLİ BİREYLERLE DUVAR 

BOYAMA ETKİNLİĞİ: İlimiz dahilinde ikamet eden, sosyal dışlanmaya maruz kalmış, toplumsal bütünleşmeye dahil 

olmakta yeterli donanıma sahip olmayan çocuk ve gençlerden sosyo-ekonomik düzeyi düşük aileye sahip olan ve bu nedenle 

hiçbir sosyal-kültürel faaliyete katılma imkanı bulamayan engelli çocuk ve gençler arasından İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

ortaklığında tespit edilecek olan 12-17 yaş arası 400 çocuk ve gencin katılımı ile onları toplumla bütünleştirerek herkesin 

engelli adayı olduğuna dikkat çekerek engelli hakları konusunda toplumsal duyarlılığı artırmak amacıyla İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü ve Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından belirlenecek uygun bir alanda Duvar Boyama 

Etkinliği gerçekleştirilecektir. Etkinlik kapsamında ihtiyaç duyulan tüm malzemeler yerel imkânlarla karşılanacak olup proje 

bütçesinden harcama yapılmayacaktır. Katılımcılara temas nesnesi olarak tasarımı Şube Müdürlüğümüzce yapılan 

Bilgilendirme Bilinçlendirme Materyallerinin Oluşturulması başlığı altında alımı yapılan mini hediyelerden verilecektir. 

13.Faaliyet:Kültürel Ve Sosyal Amaçlı Gezi Organizasyonları Şehir İçi Gezi(Uygulama)İSTANBUL ŞEHİR İÇİ GEZİSİ: 

İstanbul ilinde ikamet eden, sosyal dışlanmaya maruz kalmış, suç ve suçlardan olumsuz etkilenmiş, suça sürüklenmiş veya 

suç işleme potansiyeline sahip olan, suça itilmeye müsait ortamlarda yaşamına devam eden çocuk ve gençlerimiz, Sosyo-

ekonomik düzeyi düşük aileye sahip olan ve bu nedenle hiçbir sosyal-kültürel faaliyete katılma imkanı bulamayan çocuk ve 

gençlerimiz, her türlü zorbalık ile Siber Zorbalığa maruz kalan çocuk ve gençlerimiz, Engelli olup mevcut engeli yüzünden 

sosyal dışlanmaya maruz kalan çocuk ve gençlerimiz, Şehit ve gazi yakını çocuk ve gençlerimiz, Sürüklendikleri/işledikleri 

suçtan dolayı ıslah edilerek topluma kazandırılmak amacıyla İstanbul Çocuk Eğitim Evi Müdürlüğü ve Aile, Çalışma ve 

Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü  (İAÇSHİM) kuruluşları bünyesinde bulunan çocuklarımızda ndeki yıl boyunca eğitim alan 

çocuklarımızı ve gençlerimiz arasından tespit edilecek olan 2000 çocuk ve gencin topluma kazandırılmasını sağlamak, birlik 

ve kardeşlik bağlarını güçlendirmek amacıyla proje süresi içerisinde yapılacak planlama doğrultusunda İstanbul İl İçi Gezi 

etkinliği düzenlenecektir. Etkinlik kapsamında Boğaz Turu, Akvaryum, Panaroma 1453 Müzesi, Miniatürk, Harbiye Müzesi, 

Koç Müzesi,  Çocuk Eğlence Merkezi ve Yunus gösteri merkezi gezileri düzenlenecektir. Etkinlik kapsamında tüm 

katılımcıların ulaşımları sağlanarak çeşitli ikramlarda bulunulacak. Etkinlik kapsamında tüm katılımcıların ulaşımlarının 

sağlanması, yapılacak ikramların sağlanması, gezilecek yerleri tanıtıcı rehberlik hizmetinin sağlanması ile doğabilecek tüm 

ihtiyaçlar yerel imkanlar dahilinde karşılanacak olup, katılımcılara temas nesnesi olarak tasarımı Şube Müdürlüğümüzce 

yapılan Bilgilendirme Bilinçlendirme Materyallerinin Oluşturulması başlığı altında alımı yapılan mini hediyelerden 

verilecektir. 

 

14.Faaliyet:Risk Gruplarına Göre Belirlenen Programların Uygulamaya Konulması (Uygulama)ÖN TEST-SON TEST: 

ÇOGEP “Biz Yeteriz” Projesi kapsamında hedef gruplara yönelik faaliyetlerimizin sonuçlarını izlemek amacıyla Ön Test, 

Son Test çalışmaları yapılacaktır. Proje kapsamında belirtilen sorunlara çözüm üretebilmek için, konu ile ilgili kurumlar arası 

işbirliği yaparak etkili ve sonuç odaklı bir proje süreci oluşturulmuştur. Bu kapsamda Yıldız Teknik Üniversitesi projenin 

yürütüleceği bölgelerde ön algı çalışması yaparak proje sonuçlarının daha somut olarak gözlemlenmesini sağlayacaktır. 

Hazırlanacak olan anketlerle proje faaliyetlerinde yer alan kişilerin, öncesi ve sonrası,  algı ve tutumları ölçülerek yerel ve 

uluslararası akademik platformlarda çalışmalar yapılacaktır. 

 

15.Faaliyet:Bilgilendirme ve Bilinçlendirme Materyallerinin Oluşturulması Ve Tanıtımı-Pankart, Broşür, Afiş 

Vb.(Uygulama)2020 Yılı içerisinde “Biz Yeteriz” Projemiz dahilinde yapılacak tüm faaliyetler kapsamında kullanılmak 
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üzere 60.000 adet broşür (60.000*0,20=TL=12.000 TL), 6.000 adet boyama kitabı (6.000*4=24.000 TL), 500 adet proje 

tanıtım dergisi(500*15TL= 7500TL), 3.000 adet Peluş Polis Bebeği (3.000*20TL=60.000 TL), 1500 adet baskılı kupa bardak 

(1500*15TL=22.500 TL), 5000 adet puzle (5000*6TL=30.000TL) ve 5.000 adet bez çanta(5000*3TL=15.000TL) alımı 

yapılarak alımı yapılacaktır.  

1.7.Süre ve Faaliyet Planı..: 

Projenin Süresi  7Ay olacaktır. 

Faaliyetler DurumAd 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Ortaklar 

1-Kısa Süreli Sportif Eğitimlerin 

Verilmesi 

Uygulama     + + + + + + + +  

2-Lisans Edindirmeye Esas 

Eğitimlerin Verilmesi 

Uygulama      + + + + + + +  

3-Mesleki Eğitimler Verilmesi-

Eğitim Programlarının Oluşturulması 

Uygulama     + + + + + + + +  

4-Toplumda Ön Plana Çıkmış 

Kariyer Sahibi Rol-Model Kişilerle 

Çocukların Tanıştırılması Ve  

Konuşturulması 

Uygulama         + + + +  

5-Risk Gruplarına Göre Belirlenen 

Programların Uygulamaya Konulması  

Uygulama         + + + +  

 Uygulama         + + + +  

7-Şehirde Birlikte Yaşama Kültürü 

Hakkında Bilgilendirme ve 

Uygulamalı Eğitim-Diğer 

Uygulama     + + + + + + + +  

8-Bilgilendirme Ve Bilinçlendirme 

Materyallerinin Oluşturulması Ve 

Tanıtımı-Tiyatrolar 

Uygulama         + + + +  

9-Sosyal Amaçlı Eğlence 

Programlarının Düzenlenmesi- 

Sinema 

Uygulama         + + + +  

10-Sosyal İletişim ve Kaynaşma 

Yarışmalarının Düzenlenmesi V.B 

Uygulama         + + + +  

11-Kültür ve Sanat Kurslarının 

Düzenlenmesi  

Uygulama         + + + +  

12-Sosyal Amaçlı Eğlence 

Programlarının Düzenlenmesi-Diğer 

Uygulama         + + + +  

13-Kültürel Ve Sosyal Amaçlı Gezi 

Organizasyonları Şehir İçi Gezi 

Uygulama         + + + +  

14-Risk Gruplarına Göre Belirlenen 

Programların Uygulamaya Konulması  

Uygulama           + +  

15-Bilgilendirme ve Bilinçlendirme 

Materyallerinin Oluşturulması Ve 

Tanıtımı-Pankart, Broşür, Afiş Vb. 

Uygulama     + + + + + + + +  

2.BEKLENEN SONUÇLAR 

 

2.1.Hedef Gruplar/Yararlanıcılar Üzerinde Beklenen Etki 

•Çocuk ve gençlerimizin teknolojiyi sadece tüketen değil asıl olarak bulan, tasarlayan, geliştiren, üreten ve 

dünyaya pazarlayan birer birey haline gelmesi. 

•Çocuk ve gençlerimizi modern kölelere dönüştüren teknoloji bağımlılığının önüne geçmek. 

•Teknolojiyi bilinçli kullanan özgür bireyler yetişmesine katkı sağlamak. 

•Çocuk ve gençlerimizin gerçek hayatla bağlarını güçlendirmek. 

•Çocuk ve gençlerimizin siber zorbalıktan korunmaları için bilgilenmelerini sağlamak. 

•Siber zorbalık ve zorbalığın her türüne dikkat çekerek toplumda farkındalık oluşturmak. 

•Siber zorbalık ve zorbalığın toplum içerisindeki algısını bilimsel veriler ile ölçerek, elde edilen çıktıların 

akademik makaleye dönüştürülmesi. Dönüştürülen bu makaleye de sonraki dönemlerde yapılacak olan bilimsel 

çalışmalarda atıf yapılması. 

•Suç oranlarında azalma. 

•Polise ve devlete olan güven duygusunun artması. 



12 
 

•Yapılacak faaliyetler ile polis halk işbirliğini en üst düzeye yükselmesi ve devamlılığın sağlanması. 

•Kent yaşamı imkânlarından faydalanan kişi sayısındaki artış. 

•Proje ile tüm kamuoyunun dikkatini çekecek bilgilendirme ve bilinçlendirme faaliyetleri yaparak toplumsal 

bilincin gelişmesi. 

•Engelli gençlerimizin yaptıkları spor dallarında motivelerinin arttırılması. 

•Engelli olan gençlerimizi yapmış olduğu spor dallarında ilimizde ikamet etmekte olan engelli milli sporcularla 

tanıştırılmasını sağlamak. Sportif faaliyetler ve etkinliklere uyum sağlayan engelli gençlerimize; belediyelerin ve 

diğer kurumların tesislerinde, sportif faaliyetlerine devamlılık kazandırmak. 

•Çocuk ve gençlerin fizyolojik gelişmelerine katkıda bulunmak ve çocukların birbirleriyle ve öğreticileriyle 

iletişim kurmalarını sağlayarak başarılı olabileceklerini hissettirmek, psikolojik gelişmelerine katkıda bulunmak. 

•Kurumlar arası iş birliği sağlanması, bilgi ve deneyim paylaşımı ile çeşitli organizasyonlar düzenlemek. 

•İlgili kurumlar arası koordinasyonu sağlamak, işbirliğini geliştirmek. 

•Toplumsal Duyarlılık ve sosyal sorumluluk ruhunu oluşturmak ve engelli vatandaşlarımız ile devlet ve 

vatandaşlarımız arasındaki ilişkiyi en üst düzeye çıkarmak. 

•Çocuk Eğitim Evi Müdürlüğünde bulunan hükümlü çocuk ve gençlerimizin hükümlülük sonunda 

salındıklarında, toplum içinde sosyal çevre edinme ve toplu yaşama entegrasyonda zorlanmamalarını sağlamak. 

Tekrar suç işleme potansiyeli olan çevre ve yaşam formundan kurtulmalarına yardımcı olmak. 

•Broşür çalışmaları, afiş ve ilan çalışmaları, medya, sosyal medya ve diğer yardımcı unsurlarla suç ve suçluyla 

mücadelede topyekûn toplumsal desteği sağlamak. 

•Proje uygulamalarıyla, sosyal duyarlılığı halkın her bir bireyine ulaştırmak. 

•Siber Zorbalık ve her türlü zorbalık mağduru çocuk ve genç sayısındaki azalmayı sağlamak. 

•Çocuk ve gençlerimizin zorbalıklara maruz kalmadan daha huzurlu, güvenli ve sağlıklı yetişmelerine katkı 

sağlamak. 

 

 

 

 

2.2.Somut Çıktılar 

ÇIKTILAR ÖNGÖRÜ

LEN 

SAYI 

GERÇEK

LEŞEN 

SAYI 

ULAŞILMASINA HEDEFLENEN TOPLAM KİŞİ SAYISI 450000  

PROJE YÖNETİCİSİ/YÖNETİCİLERİ 1  

PROJE YÜRÜTÜCÜ SAYISI 8  

PROJEDEKİ TOPLAM GÖREVLİ SAYISI 35  

BROŞÜR 60000  

KÜLTÜREL, SANATSAL VE SOSYAL ETKİNLİKLERE KATILAN KİŞİ SAYISI 

(TİYATRO) 

5000  

KÜLTÜREL, SANATSAL VE SOSYAL ETKİNLİKLERE KATILAN KİŞİ SAYISI (SİNEMA) 100  

KÜLTÜREL, SANATSAL VE SOSYAL ETKİNLİKLERE KATILAN KİŞİ SAYISI (DİĞER) 2000  

ROL- MODEL KİŞİLERLE ÇOCUKLARIN GÖRÜŞTÜRÜLME ETKİNLİK SAYISI 200000  

ROL- MODEL KİŞİLERLE GÖRÜŞTÜRÜLEN ÇOCUK SAYISI 2  

BİRLİKTE YAŞAM KÜLTÜRÜ HAKKINDA BİLGİLENDİRME ÇALIŞMALARINA 

KATILAN KİŞİ SAYISI 

1000  

DÜZENLENEN SPOR KURSLARI SAYISI 9  

SPORTİF ETKİNLİKLERE (MÜSABAKA, TURNUVA VB) KATILAN KİŞİ SAYISI 600  

MESLEKİ EĞİTİM KURSLARI SAYISI 100  

MESLEKİ EĞİTİM KURSLARINA KATILAN KİŞİ SAYISI 5  

AKTİVİTELERE İLİŞKİN KAMUOYUNUN BİGİLENDİRİLMESİ 500  

KÜLTÜREL VE SANATSAL KURSLARI/EĞİTİMLERİ SAYISI 1  

SOSYAL VE KÜLTÜREL YETENEK YARIŞMALARINA KATILAN KİŞİ SAYISI 30000  

3.PROJE BÜTÇESİ 

3.1.İhtiyaç Kalemleri 

İhtiyaç Faaliyet Adı İhtiyaç Adı Süre Adet BirimTL ToplamTL 

2-Lisans Edindirmeye Esas Eğitimlerin Verilmesi 

MALZEME GİDERLERİ KIYAFET 

(AYAKKABI, 

1 100 250,00 25000,00 
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EŞOFMAN, 

KOSTÜM VB.) 

 ETKİNLİKLERDE 

KULLANILACAK 

MALZEME 

1 158 56,00 8848,00 

 DİĞER 1 100 20,00 2000,00 

Toplam 35848,00 

3-Mesleki Eğitimler Verilmesi-Eğitim Programlarının Oluşturulması 

MALZEME GİDERLERİ ETKİNLİKLERDE 

KULLANILACAK 

MALZEME 

1 70 64,00 4480,00 

Toplam 4480,00 

5-Risk Gruplarına Göre Belirlenen Programların Uygulamaya Konulması  

HEDİYE/ÖDÜLLENDİRME GİDERLERİ HEDİYE 1 3000 10,00 30000,00 

Toplam 30000,00 

10-Sosyal İletişim ve Kaynaşma Yarışmalarının Düzenlenmesi V.B 

HEDİYE/ÖDÜLLENDİRME GİDERLERİ ÖDÜL-1 1 5 600,00 3000,00 

 ÖDÜL-2 1 5 400,00 2000,00 

 ÖDÜL-3 1 5 300,00 1500,00 

Toplam 6500,00 

15-Bilgilendirme ve Bilinçlendirme Materyallerinin Oluşturulması Ve Tanıtımı-Pankart, Broşür, Afiş Vb. 

BİLGİLENDİRME GİDERLERİ BASIMI 

YAPILACAK KİTAP 

VEYA DERGİ 

1 500 15,00 7500,00 

 BROŞÜR 1 6000

0 

0,20 12000,00 

 DİĞER MALZEME 1 5000 3,00 15000,00 

HEDİYE/ÖDÜLLENDİRME GİDERLERİ HEDİYE-1 1 6000 4,00 24000,00 

 HEDİYE-2 1 3000 20,00 60000,00 

 HEDİYE-3 1 1500 15,00 22500,00 

 HEDİYE-4 1 5000 6,00 30000,00 

Toplam 171000,00 

GenelToplam 247828,00 

4.BEKLENEN FİNANSMAN KAYNAKLARI 

II.BAŞVURU SAHİBİ 
1.KİMLİĞİ 

Tam Yasal Adı: İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü 

Resmi Adres: Selami Ali Mahallesi Bakkal Adem Sokak No:1 İstanbul Emniyet 

Müdürlüğü Üsküdar Ek Hizmet Binası  

Posta Adresi: istanbultoplumdestek@egm.gov.tr 

Telefon Numarası: 02164955339 

Faks Numarası: 02164955331 

Kurumun E-posta Adresi: istanbultoplumdestek@egm.gov.tr 

Kurumun İnternet Adresi:  

Proje İrtibat Görevlisi: Adı Soyadı: MESUT KOÇ 

GSM: 05066449739 

E-posta: mesut.koc5@egm.gov.tr 

Herhangi bir adres,telefon numarası,faks numarası ve e-posta adresi değişikliği EGM'ye yazılı olarak 

bildirilmelidir. 

2.PROJE YÖNETME VE UYGULAMA KAPASİTESİ 

2.1.Projenin ÇOGEP Uygulamasıyla İlişkisi 

Bu bölümde teklifi yapılan projenin ÇOGEP kapsamında desteklenen herhangi bir projenin devamı niteliğinde 

olup olmadığına ilişkin bilgi verilecektir. 

2.1.1.Proje,ÇOGEP kapsamında desteklenen herhangi bir projenin devamı niteliğinde midir? 

Evet/Hayır(Cevabınız Evetse aşağıdaki kısımları doldurunuz.) 



Evet/Hayır(Cevabınız Evetse aşağıdaki kısımları doldurunuz.) 

ili.BAŞVURU SAHİBİNİN PROJEYE KATILAN 
ORTAKLARI 

ÖNEMLİ: 
Bu beyanname, eğer projede ortak varsa başvuru sahibi de dahil olmak üzere her bir ortak tarafından 

doldurulacak ve temsil etmeye yetkili ki ş i veya kiş iler tarafından imzalanacaktır 
Ortaklık, ÇOGEP taratindan destek sağlanmakta olan projenin üstlenilmesi konusunda iki veya daha çok 
kuruluşun sorumluluk paylaşımını içeren, kayda değer çapta ortak çalışma ve işbirliğidir. Projenin sorunsuz bir 
şekilde yürütülebilmesi açısından protokol kapsamında tüm ortakların aşağıdaki hususları kabul etmesi 
beklenmektedir. 
! .Tüm ortaklar, başvuru yapılmadan önce formu okumuş ve projedeki rollerini anlamış ve kabul etmiş 
olacaklardır. 

2.Tüm ortaklar hazırlanan projeyi okumuş ve destek verildiği takdirde yükümlülüklerinin neler olacağının 
bilincinde olacaklardır. 

3.Proje yürütücü ortaklarıyla düzenli olarak görüşerek onların projenin durumundan haberdar edecektir. 
4.Projeye ilişkin önemli değişiklik talepleri ilgili kuruma sunulmadan önce tüm ortaklar tarafından kabul edilmiş 
olmalıdır. 

!.ORTAKLIK 
Tam Yasal Adı(Jjcari Unvan}: Yıldız Teknik Üniversitesi Rektörlü2ü 
Yasal Statü: _P.fütim Kurumu 
Resmi Adres: Barbaros Bulvarı 34349 Yıldız-İSTANBUL 
İrtibat Kişisi : MUSTAFA İÇEN 
Telefon Numarası : 0212 383 70 70 
Faks Numarası : 0212 261 43 60 
Cep Telefonu Numarası : 

E-oosta Adresi: 
Teklif edilen projenin uygulanmasındaki rolü 2015-2019 Yıllan arasında ÇOGEP kapsamında yürütülen 
itibari ile benzer proje tecrübesi: "Ebevyn Destek Projesi, Farkındayım Aldanmam, Polis 

Candır Projesi, Sizin İçin Varız ve Her Zaman Her Yerde" 
2rojelerinde ortaklık ve işbirliği yaoılmıstır. 

Başvuru sahibi ile işbirliği geçmişi: 2015-2019 Yılları arasında ÇOGEP kapsamında yürütülen 
"Ebevyn Destek Projesi, Farkındayım Aldanmam, Polis 
Candır Projesi, Sizin İçin Varız ve Her Zaman Her Yerde" 
2rojelerinde ortaklık ve işbirliği_yaoılmıstır. 

Teklif edilen projenin hazırlanmasındaki rolü ve Proje kapsamında uygulanması planlanan faaliyetler öncesi 
katılımı: ve sonrasında ön test son test çalışması yapılarak etki analizi 

raooru hazırlanarak oroi_ı:..)'.e gerekli destek verilecektir. 
Teklif edilen projenin uygulanmasındaki rolü ve Ortak 

katılımı: 

Kurum/Kuruluş Adı: YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

Yasal Temsilcinin Adı Soyadı: Dr. Mustafa İÇEN 

Pozisyonu!G_o_·r_e_v_i: _____ ----;_ ~-of.TQ.W. ... 
Dr. Mustafa İÇEN 

İmza: 
Yıldız Teknik Üniversitesi 

ı--------------,f---,":----Eğit-im-F-.ı.külte .... ·------
Tarih ve Yer: \ -4-9.,() 
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